Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Faculdade de Educação – FE

Programa de Pós-Graduação em Educação – POSEDUC

Campus Central – Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Costa e Silva - CEP: 59.625-620 – Caixa Postal 70 – Mossoró RN

Site: http://propeg.uern.br/poseduc   –   E-mail: educacao@mestrado.uern.br

EDITAL Nº 015/2021 – POSEDUC/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade do Estado do Rio

Grande do Norte – POSEDUC/UERN torna público, pelo presente Edital, o Resultado Final do

processo seletivo 2022 para o Mestrado em Educação, conforme termos abaixo.

  Lista dos aprovados por ordem de classificação e seus respectivos orientadores.

CLASSIFICAÇÃO APROVADOS ORIENTADORES

1º Maria Eduarda de Oliveira Bezerra

Medeiros

Arilene Maria Soares de Medeiros

2º Paula Fernanda Paiva Fernandes Márcia Betânia de Oliveira

3º Blenda Priscila Alencar da Silva Giovana Carla Cardoso Amorim

4º Regina Kelly dos Santos Francisca Maria Gomes Cabral Soares

5º Tammy Rodrigues Ana Lucia Oliveira Aguiar

6º Mariana Crisostomo Delfino de Brito Maria Edgleuma de Andrade

7º Dulcileide Azevedo de Araújo Ciclene Alves da Silva

8º Matteus Vinicius Gomes Luz Samuel Penteado Urban

9º Thiago Fernando de Queiroz Ana Lucia Oliveira Aguiar

10º Heloiza Aline Pereira Silva Francisca Maria Gomes Cabral Soares

11º Emanuella de Azevedo Palhares Francisco Canindé da Silva

12º Maria Socorro Silva Júlio Ribeiro Soares

13º Luana Almeida de Lima Rêgo Normandia de Farias Mesquita Medeiros

14º Antonio Sergio Barbosa da Silva Allan Solano Souza

15º Cleidileny Ingrid Oliveira da Silva Meyre-Ester Barbosa de Oliveira

16º Laura Amelia Pereira Pinheiro Zacarias Marinho

17º Pedro Henrique de Lima Márcia Betânia de Oliveira

18º Ysmilla Katalana Oliveira Figueiredo Hélio Júnior Rocha de Lima

19º Alcivânia de Oliveira Menezes Sara Raphaela Machado de Amorim

20º Milena Gomes dos Santos Júlio Ribeiro Soares

21º Thamires de Sousa Paiva Normandia de Farias Mesquita Medeiros

22º Anastácia Maria de Andrade Sousa Maria Edgleuma de Andrade

23º Daiane Araújo de Sousa Meyre-Ester Barbosa de Oliveira

24º Karina Pessoa de Queiroz Ciclene Alves da Silva

25º Mikaelly Adrianne da Silva Targino Samuel Penteado Urban

26º Ivana Barbosa da Silva Antônia Batista Marques

http://propeg.uern.br/poseduc
mailto:educacao@mestrado.uern.br

Governo do Estado do Rio Grande do Norte

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN

Faculdade de Educação – FE

Programa de Pós-Graduação em Educação – POSEDUC

Campus Central – Rua Prof. Antônio Campos, s/n – Costa e Silva - CEP: 59.625-620 – Caixa Postal 70 – Mossoró RN

Site: http://propeg.uern.br/poseduc   –   E-mail: educacao@mestrado.uern.br

27º Meiry Lúcia Meneses de Sousa Oliveira Arilene Maria Soares de Medeiros

28º Lorena Thaise de Sousa Cavalcanti Hélio Júnior Rocha de Lima

29º Talita da Silva Allan Solano Souza

30º Gabriella Castro Pereira Giovana Carla Cardoso Amorim

31º Larissa Júlia Souza Santos Antônia Batista Marques

32º Lucivanda Braga Lima Ana Lucia Oliveira Aguiar

33º Erison Natecio da Costa Torres Ana Lucia Oliveira Aguiar

34º Mariana Paula Moreira de Oliveira Zacarias Marinho

35º Nathália Sabrina Virginio Laureano Sara Raphaela Machado de Amorim

36º Dayse Medeiros de Sousa Figueirôa Mayra Rodrigues Fernandes Ribeiro

37º Emily Fernandes Hélio Júnior Rocha de Lima

38º Veracilda Vale da Costa Fernandes Arilene Maria Soares de Medeiros

CLASSIFICAÇÃO APADOS ORIENTADORES

As matrículas serão realizadas exclusivamente via internet no Sistema Integrado de Gestão das

Atividades Acadêmicas - SIGAA, nos dias 03 e 04 de março de 2022.

Mossoró-RN, 17 de dezembro de 2021.

Prof. Júlio Ribeiro Soares

Coordenador do Mestrado em Educação - POSEDUC

Portaria 1096/2020 – GP/FUERN

http://propeg.uern.br/poseduc
mailto:educacao@mestrado.uern.br